4) Hierapolitan in Phrygia, Tarvisin, S. Severinae, Sebasten in Cilicia.

5

Quaevis natio suam habeat versionem in linguam vulgarem S. Bibliae a S. Sede approbatam.

6

Nova et communis editio textus S. Scripturae pro disceptationibus inter Catholicos et Protestantes hoc modo conficiatur: a) Lingua hebraica; b) Lingua graeca; c) Versio latina nova; d) Praecipuae linguae nostrae aetatis ad modum synopsis. Ista specialis editio committatur Instituto Biblico et speciali commissioni viro-
rum peritorum.

7

Textus S. Scripturae textui primogenio pro viribus conformis desideratur (praeter versionem Psalmorum iam feliciter datam). Quod quidem videtur esse postulatum Enciclycae « Divino afflante Spiritu » sponte ortum.

8

Cum versio Psalmorum ab Instituto Biblico peracta causam praebuerit murmurationibus et plurimorum exturbaverit animos, Concilium edicat in hoc negotio attendendum esse textui quem suo tempore publici iuris faciet Commissio Revisionis Vulgatae.

9

Promoveatur nova translatio Veteris et Novi Testamenti et libris liturgicis inseratur.

10

Vigentes versiones in linguis latina et graeca emendentur.

5) Londonen.

6) Fanen, Sebasten in Cilicia.

7) Sidonien.

8) Sup. Gen. Congr. Cisterc. in Italia.

9) Kasongoën, Gaurianen.

10) Darnitan.

11

Reconsideretur versio totius S. Scripturae. Vulgata videtur posse emendari paucioribus mutationibus ne oriatur nimia discrepantia cum scriptis tot Sanctorum Patrum.

12

Nova versio, ut pro Psalmis, totius S. Scripturae edatur vel saltem Vulgata emendetur, praesertim I Reg. 13, 1; Io 21, 22; I Cor. 15, 51; Phil. 2, 11 etc.

13

Ordinario detur licentia permittendi ut versiones S. Scripturae ex lingua hebraica vel graeca in vernaculam redactae in cultu publico adhibeantur.

14

Serio applicetur c. 1391 circa editiones S. Scripturae in linguam vernaculam. Omnino necessariae sunt introductiones et adnotationes vere sufficientes ad divinum verbum intelligendum. Ne permittantur editiones in vernaculam linguam adnotationibus nimis paucis praeditae.

5. DE SACRA SCRIPTURA INTERPRETANDA

1

Dentur normae clarae et definitivae quas catholici exegetae sequantur in S. Scriptura interpretanda.

11) Cemerinianen.

12) Scythopolitan.

13) Dublinen.

14) S. Agathae Gothorum.

1) Corisopiten et Leonen, Comaclen, Fulginaten, Cremen, Aelaniticus, Salernitan, Montis Alti

et Ripan, Bononien, Venetiarum, Caesenaten, Novarien, Baren, Veronen, Civitatis Castellanae Hortan et Gallesin, Montis Oliveti Maioris, Firman, Claudiopolitan in Isauria, Pittsburgen, Manchesterien, Barren.